S  M  D E  Q U E I R O Z  -  M E  -  C N P J  N º
14.860.505/0001-30 – Rua Projetada nº 27 – Bairro: Loteamento
Planalto - Martins - RN - CEP: 59.800.000

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de janelas de
vidro para sede da Câmara Municipal de Umarizal - RN.

VALOR TOTAL: R$ 3.899,28 (três mil oitocentos e noventa e nove
reais e vinte e oito centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: